SỞ Y TẾ QUẢNG NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LÃO KHOA-                            Độc lập – Tự do – Hanh phúc

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 288/TB-BVLKPHCN                               Hạ Long, ngày 11  tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá Hóa chất huyết học Model Celltac Mek  6420/7300, Hãng

Nihon Kohden sử dụng trong chuyên môn y tế

Kính gửi: Quý công ty, tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh hàng

hóa, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm sử dụng trong chuyên môn y tế;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

      Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân,đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức

chính trị xã hội -  nghề nghiệp;

      Căn cứ Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính

phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

      Căn cứ Nghị định 07/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Chính phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08

tháng 11 năm 2021 của chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế.

Căn cứ Quyết định số 906/QĐ-SYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế về việc

ban hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa và sửa chữa cơ sở vật chất tại các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Trên cơ sở nhu cầu sử dụng Hóa chất huyết học Model Celltac Mek

6420/7300, Hãng Nihon Kohden phục vụ công tác khám và điều trị trong khi chờ

đấu thầu. Để đảm bảo công tác chuyên môn của đơn vị. Nhằm tăng cường tính

công khai, minh bạch trong mua sắm hàng hóa đồng thời có cơ sở lập dự toán

cho kế hoạch mua sắm. Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng đăng tải nhu

cầu trên cổng thông tin của bệnh viện. Quý Công ty, đơn vị,  cung cấp một số

thông tin, tài liệu về hàng hóa do đơn vị mình sản xuất, phân phối hoặc chào bán,

cụ thể như sau:

1. Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị cung cấp thông tin chào giá đối với

danh mục hàng hóa gồm:

1.1. Danh mục: Hóa chất xét nghiệm huyết học Model Celltac Mek

6420/7300, Hãng Nihon Kohden (theo Phụ lục 1 đính kèm).

Quý Công ty, doanh nghiệp, đơn vị quan tâm vui lòng cung cấp: Chào giá

toàn bộ danh mục tại phụ lục 1.

Thời gian hiệu lực của báo giá: ≥ 90 ngày kể từ ngày báo giá

Bảng cung cấp hàng hóa và chào giá: Theo mẫu tại phụ lục 1

2. Hồ sơ gửi kèm 01 bộ gồm:

- Bản cứng Giấy phép hoạt động

- Bản cứng phụ lục 1

- USB bản mềm (chứa thông tin chào giá toàn bộ danh mục theo phụ lục 1,

Giấy phép hoạt động bản Scaner; Bảng chào giá Scanner).

- Tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật của sản phẩm, chứng nhận chất

lượng (nếu có) và các tài liệu liên quan khác.

3. Thời gian và nơi tiếp nhận thông tin chào giá

- Thời hạn cung cấp thông tin:  Trước 16 giờ 00 ngày 22/5/2023.

- Địa chỉ nhận thông tin: Khoa Dược-Vật tư,TBYT, Bệnh viện Lão khoa -

Phục hồi chức năng.

+ Địa chỉ: Phường Đại Yên- Thành Phố Hạ Long, Tỉnh Quảng Ninh

+ Email: kdbvlkphcn@gmail.com

Nội dung đăng tải: Theo phụ lục đính kèm. Đầu mối liên hệ của Bệnh

viện Lão khoa - Phục hồi chức năng: Bà Đinh Thị Hoàn, nhân viên Khoa

Dược-Vật tư,TBYT, Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng. Số điện thoại

liên hệ: 0399.974.188

Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng trân trọng thông báo./.

      Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- HĐMS-BVLKPHCN;
- Phòng QLCL&CNTT (đăng tải lên CTTĐT);
- Lưu: VT, TCKT, D-VT,TBYT.

                                                                                          Phạm Quang Dũng

1.1. Danh mục Hóa chất xét nghiệm huyết học Model Celltac Mek  6420/7300, Hãng Nihon Kohden xin báo giá

Phụ lục I
(Kèm theo thông báo số: 288/BVLKPHCN-DVT,TBYT ngày 11 tháng  5  năm 2023 của Bệnh viện Lão khoa-Phục hồi chức năng)

STT  Tên hàng hóa

Thông số kỹ

thuật

Xuất sứ
Đơn vị

tính

Quy cách

đóng gói

Số lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Hóa chất pha loãng      Can  18 L/ Can 08

2
 Hoá chất ly giải hồng cầu

mức thường

 Can  500 mL/ Can 03

3
Hoá chất ly giải hồng cầu

mức mạnh

 Can  500 mL/ Can 02

4
 Dung dịch rửa máy mức

thường

 Can  5 L/ can 02

5

 Mẫu nội kiểm cho xét

nghiệm huyết học mức

thấp

 Lọ   Lọ 3 ml  01

6

 Mẫu nội kiểm cho xét

nghiệm huyết học mức

bình thường

 Lọ   Lọ 3 ml  01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T07:44:11+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		bvphcn.syt@quangninh.gov.vn
	2023-05-12T13:18:08+0700
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng